
FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO

JANEIRO/2025
FOLHA DE PAGAMENTO << AGRUPAMENTO: GERAL >>
FILTROS UTILIZADOS : VÍNCULO(S): | 02 - APOSENTADOS | 

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO

PROVENTOS
17 APOSENTADORIA SAL MINIMO 176.500,00125 18 APOSENTADORIA 286.144,8478

TOTAL DE PROVENTOS: 462.644,84

DESCONTOS
K9 I R R F 15.756,4032 03 CONSIG CAIXA ECONOMICA 9.042,7923

05 PENSAO ALIMENTICIA 1.521,363 10 DESC BB CONSIGNADO 76.310,73178

11 CONTRIBUIÇÃO SINDSET 1.714,4441
TOTAL DE DESCONTOS: 104.345,72

VALOR LÍQUIDO TOTAL

TOTAL GERAL DE VÍNCULOS MENOS CPF's DUPLICADOS

TOTAL GERAL DE VÍNCULOS

TOTAL GERAL DE DEPENDENTES

TOTAL DE PROVENTOS MENOS SALÁRIO FAMILÍA MENOS LICENÇA MATERNIDADE

TOTAL DE PROVENTOS MENOS SALÁRIO FAMILÍA MENOS LICENÇA MATERNIDADE MENOS VALOR DAS FALTAS

VALOR LÍQUIDO SOMADO AO DESCONTO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA

VALOR LÍQUIDO MENOS SALÁRIO FAMÍLIA

VALOR LÍQUIDO PAGO EM CONTRA-CHEQUE

VALOR LÍQUIDO PAGO EM CPF

VALOR LÍQUIDO PAGO EM CONTA

VALOR LÍQUIDO PAGO EM BANCO

REMUNERAÇÃO TOTAL MAIS VALORES DE FALTAS

REMUNERAÇÃO TOTAL 0 0,00

0 0,00

203 358.299,12

203 358.299,12

0 0,00

0 0,00

203 358.299,12

358.299,12

462.644,84

462.644,84

0

203

203

358.299,12203

DADOS CONTÁBEIS

PROVISÃO DÉCIMO (PCASP) 203 38.554,24
PROVISÃO FÉRIAS 1/3 (PCASP) 0 0,00

TOTAL DAS VERBAS RESCISÓRIAS (PROVENTOS) 0,000

VALOR PARCELA FINAL DÉCIMO TERCEIRO 0,000

VALOR PARCELA FINAL DÉCIMO TERCEIRO MENOS VALOR ADIANTAMENTO DE DÉCIMO 0,000

MOVIMENTAÇÕES MENSAIS

001 ADMITIDO-

VINCULOS NÃO ENVIADOS PARA GFIP
02 APOSENTADOS
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